
 
 

ZARZĄDZENIE NR 21.2025 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm. ) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 153 ze zm. ) oraz  § 17 ust. 6 uchwały nr VIII.49.2024 Rady 
Gminy Ręczno z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2025 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem: 30.613.269,84 zł w tym: 

a) dochody bieżące: 20.282.441,28 zł, 

b) dochody majątkowe:  10.330.828,56 zł; 

2) Wydatki ogółem: 35.087.567,72 zł w tym: 

a) wydatki bieżące: 19.495.739,16 zł, 

b) wydatki majątkowe: 15.591.828,56 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt 
 
 

Kamil Ślusarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 5963



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Zmiany w planach dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 437 625,00 90 200,00 527 825,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 97 243,00 90 200,00 187 443,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

88 200,00 90 200,00 178 400,00 

   Własne 88 200,00 90 200,00 178 400,00 

855   Rodzina 1 274 766,40 7 100,00 1 281 866,40 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 7 100,00 7 100,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 7 100,00 7 100,00 

   Własne 0,00 7 100,00 7 100,00 

Razem: 30 515 969,84 97 300,00 30 613 269,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5963



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 21.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 808 744,00 0,00 4 808 744,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 513 744,00 0,00 4 513 744,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -1 000,00 29 000,00 
   Własne 30 000,00 -1 000,00 29 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 
   Własne 0,00 1 000,00 1 000,00 

750   Administracja publiczna 4 295 570,95 0,00 4 295 570,95 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 877 964,95 0,00 3 877 964,95 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 722 284,00 -1 800,00 2 720 484,00 
   Własne 2 722 284,00 -1 800,00 2 720 484,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 176 186,94 1 800,00 177 986,94 
   Własne 176 186,94 1 800,00 177 986,94 
 75095  Pozostała działalność 133 996,00 0,00 133 996,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 -500,00 9 000,00 
   Własne 9 500,00 -500,00 9 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 0,00 500,00 500,00 
   Własne 0,00 500,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 849 584,40 90 200,00 1 939 784,40 

 85216  Zasiłki stałe 192 936,00 1 000,00 193 936,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 0,00 1 000,00 1 000,00 
   Własne 0,00 1 000,00 1 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 790 398,80 89 200,00 879 598,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 511 110,00 75 000,00 586 110,00 
   Własne 511 110,00 75 000,00 586 110,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 700,00 13 362,00 106 062,00 
   Własne 92 700,00 13 362,00 106 062,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 10 480,00 1 838,00 12 318,00 
   Własne 10 480,00 1 838,00 12 318,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 758,00 -1 000,00 63 758,00 
   Własne 64 758,00 -1 000,00 63 758,00 

855   Rodzina 3 518 691,16 7 100,00 3 525 791,16 
 85504  Wspieranie rodziny 46 917,20 7 100,00 54 017,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 900,00 5 933,00 38 833,00 
   Własne 32 900,00 5 933,00 38 833,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 700,00 1 022,00 6 722,00 
   Własne 5 700,00 1 022,00 6 722,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 810,00 145,00 955,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5963



   Własne 810,00 145,00 955,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 711 684,43 0,00 1 711 684,43 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 796 012,00 0,00 796 012,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 867,00 -500,00 1 367,00 
   Własne 1 867,00 -500,00 1 367,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 150,00 500,00 4 650,00 
   Własne 4 150,00 500,00 4 650,00 

Razem: 34 990 267,72 97 300,00 35 087 567,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5963


	ZARZĄDZENIE NR 21.2025 WÓJTA GMINY RĘCZNO z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planach dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2025 rok

		2025-06-02T11:56:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




